PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL

    ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Francisco Ferreira Alves, 364 – Telefone: (19) 3866-8600 – Fax: (19) 3866-8614 -  CEP 13835-000 -  Conchal – SP

C.N.P.J 45.331.188/0001-99 – E-mail: conchal@conchal.sp.gov.br - Home Page: http://www.conchal.sp.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - I

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Conchal – SP, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

gabarito oficial das provas escritas objetivas realizadas no dia 24 de abril de 2022 para os demais cargos,

referente ao Concurso Público aberto através do Edital Nº 001/2022, conforme segue:

QUESTÕES
AGENTE

COMUNITÁRIO PSF
AGENTE DE COMBATE

ÀS ENDEMIAS
AGENTE DE

SAÚDE

AGENTE FISCAL
DE OBRAS E
POSTURAS

AGENTE FISCAL
DE RENDAS

1.  B A D A A

2.  C D C D D

3.  D B A B B

4.  A B A D B

5.  C C B A C

6.  D A C C A

7.  D C A B C

8.  B B D D B

9.  C C A B C

10.  C C B D C

11.  D D C D D

12.  A A A B A

13.  A A B D A

14.  B D D C A

15.  A B C D B

16.  D B A D B

17.  C D C A D

18.  C D D A A

19.  D C C B D

20.  B A D A B

21.  D D  D C

22.  D C  B B

23.  A B  B D*

24.  D A  A B

25.  C D  C A

    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL

    ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Francisco Ferreira Alves, 364 – Telefone: (19) 3866-8600 – Fax: (19) 3866-8614 -  CEP 13835-000 -  Conchal – SP

C.N.P.J 45.331.188/0001-99 – E-mail: conchal@conchal.sp.gov.br - Home Page: http://www.conchal.sp.gov.br

QUESTÕES
AGENTE FISCAL

SANITÁRIO
AGENTE FISCAL

TRIBUTÁRIO
ASSISTENTE

SOCIAL
ENFERMEIRO

ENGENHEIRO
CIVIL

1.  A A A A A

2.  D B B B B

3.  B D D D D

4.  D A B B B

5.  A C B B B

6.  C C B B B

7.  B B D D D

8.  D A A A A

9.  B D B B B

10.  D C D D D

11.  D D D D D

12.  B A B B B

13.  D A C C C

14.  C A A A A

15.  D B C* C* C*

16.  D B C D C

17.  A D D A A

18.  A A A B D

19.  B D B A B

20.  A B A B B

21.  D C C C A

22.  D B C D C

23.  C D* B NULA* D

24.  A B A B NULA*

25.  B A B A B

26.    A B A

27.    C D B

28.    A D D

29.    B A C

30.    C A C

    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL

    ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Francisco Ferreira Alves, 364 – Telefone: (19) 3866-8600 – Fax: (19) 3866-8614 -  CEP 13835-000 -  Conchal – SP

C.N.P.J 45.331.188/0001-99 – E-mail: conchal@conchal.sp.gov.br - Home Page: http://www.conchal.sp.gov.br

QUESTÕES FISIOTERAPEUTA FONOAUDIÓLOGO
INSTRUTOR DE

MÚSICA
LEITOR DE

HIDRÔMETROS
MONITOR DE

ABRIGO
1.  A A A B B

2.  B B D A A

3.  D D B C C

4.  B B B C C

5.  B B C A A

6.  B B A D D

7.  D D C A A

8.  A A B C C

9.  B B C D D

10.  D D C D D

11.  D D D A A

12.  B B A D D

13.  C C A B B

14.  A A B C C

15.  C* C* B C C

16.  D D C A A

17.  A A D B B

18.  B A C D D

19.  B B D C C

20.  D A C C C

21.  C B D

22.  B D C

23.  D D A

24.  D C D

25.  D D C

26.  C D

27.  B D

28.  A B

29.  B A

30.  A D

    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL

    ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Francisco Ferreira Alves, 364 – Telefone: (19) 3866-8600 – Fax: (19) 3866-8614 -  CEP 13835-000 -  Conchal – SP

C.N.P.J 45.331.188/0001-99 – E-mail: conchal@conchal.sp.gov.br - Home Page: http://www.conchal.sp.gov.br

QUESTÕES NUTRICIONISTA PORTEIRO

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO
BÁSICA II -

ARTES

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO
ESPECIAL

SECRETÁRIO DE
ESCOLA

1.  A D A A A

2.  B C B B D

3.  D A D D B

4.  B A B B D

5.  B B B B A

6.  B C B B C

7.  D A D D B

8.  A D A A D

9.  B A B B B

10.  D B D D D

11.  D C D D D

12.  B A B B B

13.  C B C C D

14.  A D A A C

15.  C* C C* C* A

16.  B A B B C*

17.  B C B D C

18.  D D D C D

19.  C C B B D

20.  C D A C B

21.  A  B A D

22.  D  D B C

23.  A  B B A

24.  C  C A C

25.  D  A NULA* C

26.  A  A B

27.  D  C D

28.  C  B B

29.  D  C D

30.  D  D D

    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL

    ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Francisco Ferreira Alves, 364 – Telefone: (19) 3866-8600 – Fax: (19) 3866-8614 -  CEP 13835-000 -  Conchal – SP

C.N.P.J 45.331.188/0001-99 – E-mail: conchal@conchal.sp.gov.br - Home Page: http://www.conchal.sp.gov.br

QUESTÕES
TÉCNICO DA ESTAÇÃO
DE TRATAMENTO DE

ÁGUA

TÉCNICO EM
SEGURANÇA DO

TRABALHO

TERAPEUTA
OCUPACIONAL

1.  A A A

2.  D D B

3.  B B D

4.  D D B

5.  A A B

6.  C C B

7.  B B D

8.  C C A

9.  A A B

10.  B B D

11.  A D D

12.  C C B

13.  B C C

14.  D B A

15.  A A C*

16.  D B NULA*

17.  D C NULA*

18.  A C B

19.  A A C

20.  C B D

21.  D D D

22.  C C A

23.  A C C

24.  C A B

25.  A B A

26.    B

27.    A

28.    C

29.    D

30.    D

* ALTERADA

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Conchal - SP, 11 de maio de 2022.

Luiz Vanderlei Magnusson
Prefeito Municipal